117.

Nicolaus (Bischof von Alatri) teilt mit, daß er am Samstag der Quatember 
im September (= Samstag nach dem 1. September) einen dominus .. aus 
Trivigliano in der Kathedrale von Alatri ^um Priester geweiht habe.

Hs. fol. 23*.
(1299—1316)

Rubrik'. Littere testimoniales pro concessione ordinat[ionis].

Nicolaus68) etc. Universis etc. salutem in Domino sempiternam. Pre- 
sentium / tenore vobis innoteat quod nos, die sabbati IIIIor temporum 
de mense / septembris in nostra cathedrali ecclesia Alatrina ordina­
tiones et missarum / sollempnia celebrantes, dompnum.. deTribli(ano)69), 
nostre Alatrine diocesis, / ad presbiteri ordinem, ad onus sui patrimonii, 
Dei intuitu duximus / promovend[um]. In cuius rei testimonium pre­
sentes litteras ei concessimus / nostri sigilli appensione munitas. /

°) Nicolaus, Bischof von Alatri vom 21. Januar 1299 bis ^um Jahre 1316 
(Eubell, S. 80).

6 •) Trivigliano (Prov. Frosinone).
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118.

Frater M., Bischof von Anagni, empfiehlt dem Bischof von Alatri eine 
domina, die Abtissin eines Klosters war (am Ende unvollständig).

Hs. fol. 23*.

Venerabili patri amico karissimo domino .., Dei gratia episcopo 
Alatrino, frater M.70), mi/seratione divina episcopus Anagninus, salu­
tem cum sincere dilectionis [a]ffectu. Si / quando scribimus vobis aut 
pro aliquibus dirigimus preces nostr[as], sic scripta intelligi volumus, 
talem preces interpretationem habere: si v[ero q]uod / rogamus et 
petimus licitum sit et honestum iustum et consonum rationi / [...] non 
deroget admittentis. Nam frequenter compellimur imp[or]/tunitate 
rogantium amicorum et involuntarii aliquando scribimus et inviti. / 
Licet igitur al[i]as vos rogaverimus seu rogari fecerimus per .. do/micel- 
lum nostrum pro illa domina, que fuit abbatissa mo[nasterii ...] / nunc 
ceterum importunis precibus quorundam amicorum rog [antium] / pro 
eadem. Vestram igitur pa[ter]nitatem requirimus et ro[gamus quatenus 
...] / dominam habere velit [is] nostri amoris intuitu fa vora [tam], 
intim[...] /[...]

119.

Schlußsätze eines Empfehlungsbriefes an eine paternitas.
Hs. fol. 23'.

[...] /I [...] ad votum petentium, quasi si admitterentur iniuste. 
Valent / [...] si vigeat vestra paternitas nobis cara; cui fratres nostros / 
[...] ex habundanti recommendamus affectu quo possumus ampliori. / 
Nam ipsi de paternitate vestra multum et multipliciter se commendant. / 
Et nos pro eis vobis assurgimus ad gratiarum uberes actiones. /